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Pan Jezus przypomina swoim uczniom o obowiązku odpoczynku po pracy. Gdy1.
jednak  wielki  tłum znowu gromadzi  się  przy  nich,  Jezus  od  razu  zaczyna
nauczać. Odpoczynek jest konieczny do nabrania sił do dalszej pracy. Pobyt na
urlopie nie zwalnia nas nigdy od czynienia dobra, jeżeli tylko nadarza się ku
temu sposobność.
Rozpoczynamy  dziś  19.  Ogólnopolski  Tydzień  Św.  Krzysztofa,  patrona2.
kierowców,  w  tym  roku  pod  hasłem:  „Z  mocą  Ducha  Świętego  niesiemy
Chrystusa”. W środę, we wspomnienie Św. Krzysztofa, będziemy modlili się za
kierowców i podróżujących. Zachęcamy do odmawiania modlitwy przed każdą
podróżą. Niech pod opieką patrona kierowców wszyscy szczęśliwie dotrą do
celu podróży. W dzisiejszą niedzielę oraz w najbliższą środę po Mszach
Św. błogosławimy kierowców i ich pojazdy. Ofiary składane przy tej okazji
będą przeznaczone na zakup nowego pieca na plebanię.
We wtorek 24 lipca  będziemy  obchodzić  trzecią  rocznicę  śmierci  Ks.3.
Andrzeja  Krużyckiego  -  wieloletniego  Proboszcza  tutejszej  Parafii.  Z  tej
okazji  tego dnia serdecznie zapraszamdo Sanktuarium na Mszę Św. w int.
zmarłego Kapłana na godz. 17:00. Po Eucharystii udamy się ze zniczami pod
okolicznościowy kamień upamiętniający zmarłego Proboszcza. Pamiętajmy w
naszych codziennych modlitwach o zmarłym Ks. Andrzeju Krużyckim.
W czwartek wspominamy rodziców Najświętszej Maryi Panny: Joachima i4.
Annę.  Byli  oni  dziadkami Pana Jezusa,  dlatego zachęcamy w tym dniu do
serdecznej  modlitwy  za  naszych  dziadków:  żyjącym  wypraszajmy  Boże
błogosławieństwo,  a  zmarłym  –  wieczne  szczęście  w  niebie.
Zapraszamy  do  Sanktuarium  na  wystawę  ikon,  którąmożna  zwiedzać5.
codziennie do 29 lipca w dni powszednie w godz. od 9:00 do 18:30, w soboty i
niedziele w godz. od 11:00 do 19:00.
Serdecznie  dziękujemy  za  wszelkie  ofiary  złożone  na  remont  i6.
utrzymanie  naszej  świątyni.  Dziękujemy  za  pomoc  w  utrzymaniu
porządku w kościele.  Jednocześnie zwracam się z  prośbą do Parafian z
GRUPY III o posprzątanie świątyni w nadchodzącym tygodniu.
Przy wyjściu z kościoła oraz w zakrystii  można nabyć pamiątki związane z7.
naszym Sanktuarium. Ofiary złożone przy tej okazji stanowią pomoc materialną
w pracach remontowych i renowacyjnych.
Wszystkim gościom i parafianom życzymy szczęśliwego, wakacyjnego tygodnia.8.




